
Protocollo 0004916/2018 del 06/07/2018  

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) 
Tel e Fax 0831767069 

C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: bric80700l@istruzione.it  -  PEC: bric80700l@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

ERCHIE, 06/07/2018 

All’ALBO on LINE – Sito WEB Scuola 

 

OGGETTO: Determina a contrarre mediante procedura in economia/ affidamento diretto FUORI MEPA per realizzazione di  tende 

ignifughe con logo . COMPETENZE DI BASE. Avviso 1953  del  21/02/2017. / Scuola Primaria e Secondaria 

 Codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-183 -– CUP : G45B18000010006 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera de Consiglio d’Istituto n. 71 del 07/02/2018 di approvazione del Programma Annuale 2018; 

VISTO il D.I. 44/2001 e in particolare l’art. 34; 

VISTO il D.Lgs.n.50 del 18/04/2016 “ Codice degli Appalti” e in particolare gli artt. 32 e 36; 

PRESO ATTO Che  nella CONSIP non vi è alcuna convenzione attiva che copra la  fornitura/ servizio richiesta;  

PRESO ATTO che la spesa da sostenere è al di sotto della soglia di rilevanza comunitaria di € 40.000,00;  

VISTO Il Regolamento del Consiglio d’Istituto del triennio 2015-218 emanato in data 19/02/2016 con delibera n. 12 e 

aggiornato nella seduta del 10/10/2017 con delibera n.63 ai fini dell’individuazione dei criteri di scelta per l’acquisizione 

di beni e servizi da parte dell’Istituzione Scolastica e in particolare l’art. 102 che prevede l‘ampliamento del limite 

previsto dal comma 1, art. 34 del D.I. 44/2001, fino all’importo di € 4.000,00; 

CONSIDERATO Che il valore economico e la specificità della fornitura richiesta risulta tale che per il suo affidamento non si necessita di 

avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta o comparata, ovvero che l’affidamento per la fornitura richiesta è 

ricompreso nel limite di cui all’art. 125 c.11 del D.L.163/2006, così come modificato dall’art. 36 del D.Lgs.50/2016 e di 

cui all’art.34 del D.I. 44/2001 

CONSIDERATO Che per il progetto COMPETENZE DI BASE. Avviso 1953 del 21/02/2017. / Scuola Primaria e Secondaria – 

Codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-183 -– CUP : G45B18000010006-  è prevista un’azione pubblicitaria 

DETERMINA 

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. Di procedere, in assenza di convenzione attive CONSIP, a un’indagine di mercato consultando tre ditte fornitrici per realizzazione 

di n. 5  tende ignifughe per biblioteca con stampa logo 

3. Di impegnare la spesa sul Progetto P50 - PON-FSE-COMPETENZE DI BASE-1- Avviso 1953 del  21/02/2017 del P.A. 2018. 

4. Di accertare che la ditta affidataria della fornitura sia in regola con tutti gli obblighi di legge. 

5. Di individuare il sottoscritto Dirigente Scolastico prof. Tiziano FATTIZZO quale Responsabile Unico del Procedimento. 

6. Di disporre che la presente determina venga pubblicata all’albo pretorio on line e sul sito web della scuola www.icerchie.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Tiziano FATTIZZO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,c.2, del D.Lgs 3 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/

